Fol. 19 V. a: Beati qui ad cenam nuptiarum agni vocati sunt. Secundo non in verbis....

Fol. 20 V. b: Scribe beati mortui qui in Domino moriuntur. Apoc. XIII. Vulgo dicitur: buer se travaille le jor qui au soir se repose. Hec sunt verba que Iohannes audivit in paradiiso....

Fol. 21 V. b: *Sancti Martini*. Enoch placuit Deo et translatus est in paradisum, ut det gentibus sapientiam. Brevis commendacio beati Martini, quantum ad eius singulararem perfectionem....

Fol. 23 V. b: *De beato Martino*. Oculi mei semper ad Dominum quoniam ipse evellet de laqueo peccatorum meorum. Ps. Solet dici: ubi amor, ibi oculus. (Recitabat *magister Iacobus de Vitriaco*, quod nobilem quandam cognoscebat que maxime compatiebatur infirmis et specialiter leprosis....)

Fol. 25 R. a: *Sancte Elyzabeth*. Quesivit lanam et linum, et operata est consilio manuum suarum. Prov. ult. Hoc verbis allegorice potest....

Fol. 25 V. a: *De virginibus*. Prudentes virgines acceperunt oleum in vasis suis cum lampadibus.

Fol. 26 R. a: Gaudeamus et exultemus et demus gloriam Deo, quia venerunt nuptiae agni Non bone nupcie que vertuntur....

Fol. 26 V. b: *De sancto Andrea*. Suspendium elegit anima mea et mortem ossa mea. Iob VII. Hec verba expositionis de beato Andrea duo insinuant nobis de ipso....

Fol. 28 V. b: *De sancto Nicholao*. Homo ad laborem nascitur et avis ad volandum. Iob V. Etsi verba hec exponi possunt....

Fol. 30 R. a: *Saneti Nicholai episcopi*. Homo ad laborem nascitur etc. Innuitur hic nobis mos et ordo vivendi....

Fol. 30 R. a: *De virginibus*. Venit sponsus, et que parate erant, intraverunt cum eo ad nuptias Sub figura virginum ad nuptias procedentium

Fol. 32 V. b: Venit sponsus Hic dicitur anime fideli quid debet considerare

F. 34 R. a: *Thome apostoli*. Quia vidisti me, Thoma, credidisti.... Sicut dicit Gregorius in expositione huius lectionis

F. 36 R. a: *In adventum vel in vigiliam nativitatis Domini*. Dilectus meus descendit Can. VI. Considerans sponsa

F. 38 V. a: *Die nativitatis Domini*. Sanctus dies domini est. Neem. VII. Grave iugum super filios Adam

F. 40 V. b: *Nativitatis Domini*. Parvulus natus est nobis. Ysa. IX. Hodie magnus dominus et laudabilis nimis